
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 
 
Delibera n. 257 del 3 luglio 2019 

*** 
L’anno duemila diciannove, il giorno 3 del mese di luglio, nella sede dell’AC, con l’assistenza del 
responsabile di struttura, Dott. Andrea Berardi, in qualità di segretario; 
 

IL PRESIDENTE 

PREMESSO che l’Ente, ai sensi dello Statuto ACI vigente, promuove, incoraggia ed organizza le 
attività sportive automobilistiche; 

VISTO lo Statuto ACI; 

VISTO il vigente regolamento di Ente per la concessione di contributi ed altre erogazioni 
economiche a favore di soggetti pubblici e privati; 

ACQUISITA la domanda di contributo per complessivi euro 990,00+IVA da parte dell’ASD 
PESCARA MOTORSPORT “R. PIROCCHI” prot. ACPE/0000120/19 del 2.7.2019 per la 
compartecipazione economica all’acquisto delle divise di ufficiali di gara ACISPORT (n. 70 polo blu 
con loghi istituzionali) da dare in dotazione agli iscritti dell’associazione in occasione dello 
svolgimento delle gare automobilistiche; 

CONSIDERATO che la richiesta rientra nelle funzioni dell’Ente in particolare nella diffusione e 
sviluppo dell’immagine ACI e AC PESCARA; 

CONSIDERATO che, sulla base della vigente normativa in materia di conflitto d’interesse, non 
esistono legami con i beneficiari del contributo; 

VERIFICATA la disponibilità nel Budget 2019 nel capitolo CP01020015 “Pubblicità ed attività 
promozionali”; 

DELIBERA 

1. di concedere, a titolo di compartecipazione economica per l’acquisto di n. 70 polo maniche 
corte colore blu fornite di loghi istituzionali ACI SPORT, un contributo una tantum di euro 
990,00+IVA a favore dell’associazione ASD PESCARA MOTORSPORT “R. PIROCCHI” da 
corrispondere dietro presentazione di idonea documentazione contabile e fiscale; 

2. di incaricare il responsabile di struttura affiché comunichi il contenuto della presente delibera 
all’associazione; 

3. di ratificare la presente delibera alla prossima riunione utile del Consiglio Direttivo ai sensi 
dello Statuto ACI. 

Pescara, 3 luglio 2019 

IL RESPONSABILE DI STRUTTURA     IL PRESIDENTE 

Andrea Berardi        Giampiero Sartorelli 


